

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 19/12/2018 10:43

#### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 73246870

PEDIDO 574 - MATERIAL MÉDICO C/ PARECER

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|    | Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                  | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega         | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1  | <b>Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me</b><br>SÃO PAULO - SP<br>Antonio Aires - (11) 3647-9575<br>antonio@bioinfinity.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                 | R\$ 300,0000       | 3 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 2  | <b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Mirian Cristina - 6230889700<br>vendas2@cientificahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                         | R\$ 200,0000       | 2 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 3  | <b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b><br>SÃO PAULO - SP<br>Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544<br>ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 1.000,0000     | 5 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 4  | <b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334<br>dmigyn@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                              | R\$ 300,0000       | 2 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 5  | <b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160<br>valter@imperialmed.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                | R\$ 200,0000       | 2 dias após confirmação  | 20/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 6  | <b>M F Pires - ME</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Harley Borges Borges - (62) 9936-20990<br>admtopdescartaveis@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                                         | R\$ 500,0000       | 3 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 7  | <b>MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda</b><br>ITAPIRA - SP<br>Thaina Meneghini - (19) 38132400<br>vendas2@mphospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                    | R\$ 500,0000       | 5 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 8  | <b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>AngÃlica / Vinicius Ferreira - (62)3088-5462<br>nlph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                                | R\$ 100,0000       | 1 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 9  | <b>Riaade Suprimentos Médicos Ltda</b><br>RIBEIRÃO PRETO - SP<br>Adejair Cristino - (16) 3441-6000<br>fernanda@suprimedpreto.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                     | R\$ 1.000,0000     | 7 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 10 | <b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953<br>marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                         | R\$ 50,0000        | 10 dias após confirmação | 13/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |

| Produto                                                                                                                                                                                                                                          | Código | Programação de Entrega | Fabricante                      | Embalagem | Fornecedor                                     | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total    | Usuário                                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|---------------------------------|-----------|------------------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|----------------|---------------------------------------------------|
| CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS | 978    | -                      | CIRCUITO CPAP NASAL N0 - kinner | 1         | Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli - Me | null       | -             | R\$ 55,0000    | R\$ 0,0000    |         | 35 Unidade | R\$ 1.925,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| <b>Total Parcial:</b>                                                                                                                                                                                                                            |        |                        |                                 |           |                                                |            |               |                |               |         | 35.0       | R\$ 1.925,0000 |                                                   |
| Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 1                                                                                                                                                                                        |        |                        |                                 |           |                                                |            |               |                |               |         |            |                |                                                   |

| Produto                                                                                                                                                                                            | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                          | Embalagem | Fornecedor                        | Comentário       | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|-----------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------|------------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------------------------------------------------|
| CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.0 ESTERIL TERMOSSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS | 138    | -                      | CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 2,0MM SOLIDOR, SOLIDOR | UN        | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | MARCA: VITALGOLD | -             | R\$ 2,3900     | R\$ 0,0000    |         | 40 Unidade | R\$ 95,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |   |                                                                                                |     |                                   |               |                                                                                                                     |             |            |              |                |                                                   |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|--------------|----------------|---------------------------------------------------|
| 11 | CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 16GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE                                                                                                                                                                                                                                                      | 224 | - | CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM BALTON, BALTON                                             | UND | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null          | -                                                                                                                   | R\$ 76,0000 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade   | R\$ 760,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 22 | COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 115 | - | CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL                                  | PCT | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null          | Fornecedores não homologados na instituição;                                                                        | R\$ 43,7500 | R\$ 0,0000 | 200 Pacote   | R\$ 8.750,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 27 | EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS | 535 | - | EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL/FILTRO AR/CLAMP/REG.FLUXO 1,5M/LATEX FREE/LUER LOCK K6013, TKL | UN  | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | MARCA: BECARE | ;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR C. FERNANDES NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA | R\$ 0,8500  | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade | R\$ 1.700,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 29 | EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MICROGOTAS DE GRAVIDADE C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 60 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFUGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL. ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC REG MS  | 536 | - | EQUIPO MICROGOTAS L15 SIMPLES 25UNID 5403, LABOR IMPORT                                        | CX  | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null          | -                                                                                                                   | R\$ 0,9700  | R\$ 0,0000 | 100 Unidade  | R\$ 97,0000    | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 31 | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 95  | - | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER                                                     | UN  | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | ADPELE        | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ELLO BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA                   | R\$ 5,4700  | R\$ 0,0000 | 300 Unidade  | R\$ 1.641,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 32 | ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTAVEIS TAMANHO G. COM MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSES A SABER 35 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 25 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 119 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS. QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTR NCIAS. PROTUBER^}ANCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACIES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OXIDO DES ETILENO. APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.                             | 587 | - | ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL                                    | UN  | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null          | -                                                                                                                   | R\$ 0,9200  | R\$ 0,0000 | 200 Unidade  | R\$ 184,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 33 | ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTUICULADOS. QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTR NCIAS. PROTUBER NCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACIES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.                                                                      | 586 | - | ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL                                    | UN  | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null          | -                                                                                                                   | R\$ 0,7200  | R\$ 0,0000 | 400 Unidade  | R\$ 288,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 34 | ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTAVEIS TAMANHO P. MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 95 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTICULADOS QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTR NCIAS. PROTUBER NCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACIES FORMACIES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A                                                                                   | 585 | - | ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL                                    | UN  | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null          | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;                                                                        | R\$ 0,7800  | R\$ 0,0000 | 200 Unidade  | R\$ 156,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |

|                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |   |                                               |       |                                   |                |                                                            |            |            |                       |                |                                                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-----------------------------------------------|-------|-----------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------|----------------|---------------------------------------------------|
| OXIDO DE ETILENO APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.      |                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |   |                                               |       |                                   |                |                                                            |            |            |                       |                |                                                   |
| 39                                                         | FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO. P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSIVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. 19 MM X 30 M. REG MS                                                                                           | 97  | - | FITA IND. P/ AUTOCLAVE 19MMX30MM, EUROCEL     | RL    | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null           | -                                                          | R\$ 2,4400 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade            | R\$ 48,8000    | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 41                                                         | FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO - FIXADOR ADULTO PARA C NULA DE TRAQUEOSTOMIA. ATOXICO. HIPOALERGENICO. AJUSTAVEL CONFECCIONADO EM TECIDO QUE NAO AGRIDE A PELE DO PACIENTE.                                                                                         | 592 | - | FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA JARC, JARC | UN    | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null           | Fornecedores não homologados na instituição;               | R\$ 4,7300 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade            | R\$ 47,3000    | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 56                                                         | SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | 546 | - | SERINGA DESC. 03ML C/AG 25X07 LS SR, SR       | CX    | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null           | -                                                          | R\$ 0,1700 | R\$ 0,0000 | 7000 Unidade          | R\$ 1.190,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 60                                                         | SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG.                                                                                                                                                                                                                                                 | 543 | - | SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR      | C/500 | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null           | ;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS | R\$ 0,1300 | R\$ 0,0000 | 3000 Unidade          | R\$ 390,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 67                                                         | SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - SONTA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS  | 494 | - | SONDA URETRAL NR.14 10106140, MEDSONDA        | UN    | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | MARCA: BIOBASE | ;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS | R\$ 0,5300 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade           | R\$ 53,0000    | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
|                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |   |                                               |       |                                   |                |                                                            |            |            | <b>Total Parcial:</b> | 13580.0        | R\$ 15.400,7000                                   |
| Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 14 |                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |   |                                               |       |                                   |                |                                                            |            |            |                       |                |                                                   |

|   | Produto                                                                                                                                                                                                                                                       | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                    | Embalagem | Fornecedor                                                                 | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade  | Valor Total  | Usuário                                           |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|-------------|--------------|---------------------------------------------------|
| 1 | AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCADE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.   | 29     | -                      | AG.SPINAL 90XS 25GX3 1/2" UNISIS, CIRURGICA FERNANDES         | 25        | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | -          | -             | R\$ 3,4800     | R\$ 0,0000    |         | 100 Unidade | R\$ 348,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 2 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.5 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLELAV CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS | 129    | -                      | SONDA END.C/BL 5,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES              | 10        | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | -          | -             | R\$ 3,2700     | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade  | R\$ 32,7000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 3 | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.0 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLELAV CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS | 130    | -                      | SONDA END.C/BL 6,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES              | 10        | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | -          | -             | R\$ 3,3900     | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade  | R\$ 33,9000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 5 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTERIL. TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS                                                            | 139    | -                      | SONDA END.S/BL 2,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES              | 10        | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | -          | -             | R\$ 2,7500     | R\$ 0,0000    |         | 20 Unidade  | R\$ 55,0000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 6 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL. TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS                                                            | 140    | -                      | SONDA END.S/BL 3,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES              | 10        | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | -          | -             | R\$ 2,8000     | R\$ 0,0000    |         | 150 Unidade | R\$ 420,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 7 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.0 ESTERIL. TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS                                                            | 142    | -                      | SONDA END.S/BL 4,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES              | 10        | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | -          | -             | R\$ 2,7500     | R\$ 0,0000    |         | 40 Unidade  | R\$ 110,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 8 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.5 ESTERIL. TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS                                                            | 143    | -                      | SONDA END.S/BL 4,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES              | 10        | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | -          | -             | R\$ 2,3100     | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade  | R\$ 23,1000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 9 | CANULA ORO-FARINGEA PLAST (GUEDEL) N00.PVC ATOXICO TRANSPARENTE INODORO BASE COLORIDA CONFORME A NUMERACAO NAO ESTERIL. REG. MS                                                                                                                               | 1077   | -                      | CANULA GUEDELL ESTERIL NR. 00 DAHLHAUSEN, CIRURGICA FERNANDES | 1         | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e                   | -          | -             | R\$ 1,6200     | R\$ 0,0000    |         | 10 Unidade  | R\$ 16,2000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz                     |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |   |                                                                         |    |                                                                            |   |                                                                                                                                    |            |            |              |                |                               |                  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|--------------|----------------|-------------------------------|------------------|
|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |   |                                                                         |    |                                                                            |   |                                                                                                                                    |            |            |              |                | Hospitales Ltda               | 17/12/2018 12:37 |
| 25 | DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS                                                                                                                                   | 540 | - | INFUSOR 2 VIAS C/CLAMP ADULTO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES               | 10 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | -                                                                                                                                  | R\$ 0,7000 | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade | R\$ 1.400,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 42 | FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL FIXADOR INFANTIL PARA C NULA DE TRAQUEOSTOMIA. ATOXICO. HIPOALERGENICO. AJUSTAVEL CONFECCIONADO EM TECIDO QUE NAO AGRIDE A PELE DO PACIENTE.                                                                                                                                                                                                                                            | 593 | - | FIXADOR DE CANULA TRAQ. PEDIATRICO WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES       | 1  | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR NEWMED NÃO ATINGE FATURAMENTO. | R\$ 8,1800 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade   | R\$ 409,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 43 | FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 599 | - | FRALDA INFANTIL DESC.EXG PT/07 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA | 24 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | -                                                                                                                                  | R\$ 0,4071 | R\$ 0,0000 | 602 Unidade  | R\$ 245,0742   | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 44 | FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 598 | - | FRALDA INFANTIL DESC.GD PT/08 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA  | 24 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | -                                                                                                                                  | R\$ 0,3563 | R\$ 0,0000 | 1152 Unidade | R\$ 410,4576   | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 45 | FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 597 | - | FRALDA INFANTIL DESC.MD PT/09 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA  | 24 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | ;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA                                                                         | R\$ 0,3167 | R\$ 0,0000 | 2592 Unidade | R\$ 820,8864   | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 46 | FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 596 | - | FRALDA INFANTIL DESC.PQ PT/10 DRY, MARDAM IND.COM.PROD.DE HIGIENE LTDA  | 24 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | ;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA                                                                         | R\$ 0,2850 | R\$ 0,0000 | 8160 Unidade | R\$ 2.325,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 48 | LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391. | 391 | - | LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 6.5 SURGICARE, CIRURGICA FERNANDES        | 50 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA                              | R\$ 0,9000 | R\$ 0,0000 | 1000 Pares   | R\$ 900,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 49 | LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391. | 392 | - | LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 7.0 SURGICARE, CIRURGICA FERNANDES        | 50 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA                              | R\$ 0,9000 | R\$ 0,0000 | 2000 Pares   | R\$ 1.800,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 50 | LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391. | 393 | - | LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 7.5 SURGICARE, CIRURGICA FERNANDES        | 1  | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA                              | R\$ 0,9000 | R\$ 0,0000 | 1500 Pares   | R\$ 1.350,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 51 | LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391. | 394 | - | LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 8.0 SURGICARE, CIRURGICA FERNANDES        | 50 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | - | ;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA                                                                         | R\$ 0,9000 | R\$ 0,0000 | 500 Pares    | R\$ 450,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 17/12/2018 12:37 |
| 63 | SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS                                                                                                                                                                                                                                                                        | 490 | - | SONDA PLASTICA URETRAL 06FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES                | 1  | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e                   | - | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.                             | R\$ 0,4700 | R\$ 0,0000 | 3000 Unidade | R\$ 1.410,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |                  |

|                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |   |                                                             |                    |                                                                                            |                                                       |                                                                                                                      |               |               |                           |                 |                                        |                     |
|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------------------|-----------------|----------------------------------------|---------------------|
|                                                            | LATERAIS DESALINHADOS.<br>CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP.<br>EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE.<br>ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO<br>REG MS                                                                                                                                                                              |     |   |                                                             | Hospitales<br>Ltda |                                                                                            | FORNECEDOR M.N.P<br>NÃO ATINGE<br>FATURAMENTO MINIMO. |                                                                                                                      |               |               |                           |                 |                                        | 17/12/2018<br>12:37 |
| 64                                                         | SONDA URETRAL N08 PLASTICO<br>TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08.<br>PLASTICO TRANSPARENTE.<br>SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO.<br>PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/<br>02 ORIFICIOS LATERAIS<br>DESALINHADOS. CONECTOR<br>UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC<br>FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM<br>OXIDO DE ETILENO REG MS    | 491 | - | SONDA PLASTICA URETRAL 08FR<br>FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES | 1                  | Cirúrgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitales<br>Ltda | -                                                     | Fornecedores não<br>homologados na<br>instituição;FORNECEDOR<br>SUPERMED BLOQUEADO<br>DEVIDO QUESTÕES<br>FINANCEIRAS | R\$<br>0,4700 | R\$<br>0,0000 | 2000 Unidade              | R\$<br>940,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz | 17/12/2018<br>12:37 |
| 65                                                         | SONDA URETRAL N10 PLASTICO<br>TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10.<br>PLASTICO TRANSPARENTE.<br>SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO.<br>PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/<br>02 ORIFICIOS LATERAIS<br>DESALINHADOS. CONECTOR<br>UNIVERSAL C/ TAMP. EMB PGC<br>FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM<br>OXIDO DE ETILENO REG MS       | 492 | - | SONDA PLASTICA URETRAL 10FR<br>FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES | 1                  | Cirúrgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitales<br>Ltda | -                                                     | Fornecedores não<br>homologados na<br>instituição;                                                                   | R\$<br>0,4700 | R\$<br>0,0000 | 700 Unidade               | R\$<br>329,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz | 17/12/2018<br>12:37 |
| 66                                                         | SONDA URETRAL N12 PLASTICO<br>TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12.<br>PLASTICO TRANSPARENTE.<br>SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO.<br>PONTA ATRAUMATICA FECHADA<br>COM ORIFICIOS LATERAIS<br>DESALINHADOS. CONECTOR<br>UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC<br>FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM<br>OXIDO DE ETILENO REG MS      | 493 | - | SONDA PLASTICA URETRAL 12FR<br>FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES | 1                  | Cirúrgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitales<br>Ltda | -                                                     | -                                                                                                                    | R\$<br>0,4900 | R\$<br>0,0000 | 300 Unidade               | R\$<br>147,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz | 17/12/2018<br>12:37 |
| 68                                                         | SONDA URETRAL N18 PLASTICO<br>TRANSP. - SONDA URETRAL NR 18.<br>PLASTICO TRANSPARENTE.<br>SILICONIZADA. FLEXIVEL.<br>ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA<br>FECHADA COM ORIFICIOS<br>LATERAIS DESALINHADOS.<br>CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP.<br>EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE.<br>ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO.<br>REG MS | 496 | - | SONDA PLASTICA URETRAL 18FR<br>FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES | 1                  | Cirúrgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitales<br>Ltda | -                                                     | -                                                                                                                    | R\$<br>0,5600 | R\$<br>0,0000 | 10 Unidade                | R\$ 5,6000      | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz | 17/12/2018<br>12:37 |
|                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |   |                                                             |                    |                                                                                            |                                                       |                                                                                                                      |               |               | <b>Total<br/>Parcial:</b> | 25916.0         | R\$<br>13.981,5182                     |                     |
| Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 23 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |   |                                                             |                    |                                                                                            |                                                       |                                                                                                                      |               |               |                           |                 |                                        |                     |

|                               | Produto                                                                                                                                                                                                     | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                                     | Embalagem | Fornecedor                          | Comentário | Justificativa                                              | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade            | Valor Total  | Usuário                                           |  |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------|-----------------------|--------------|---------------------------------------------------|--|
| 37                            | FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).         | 734    | -                      | FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | -                                                          | R\$ 1,8000     | R\$ 0,0000    |         | 72 Unidade            | R\$ 129,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |  |
| 55                            | SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | 1076   | -                      | SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP C/AG.13X4,5MM, SALDANHA RODRIGUES               | UN        | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | ;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA | R\$ 0,1980     | R\$ 0,0000    |         | 1000 Unidade          | R\$ 198,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |  |
|                               |                                                                                                                                                                                                             |        |                        |                                                                                |           |                                     |            |                                                            |                |               |         | <b>Total Parcial:</b> | 1072.0       | R\$ 327,6000                                      |  |
| Total de Itens da Cotação: 68 |                                                                                                                                                                                                             |        |                        |                                                                                |           | Total de Itens Impressos: 2         |            |                                                            |                |               |         |                       |              |                                                   |  |

|    | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                                                 | Embalagem | Fornecedor                                                           | Comentário | Justificativa                                | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)        | Quantidade | Valor Total    | Usuário                                           |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------|----------------|---------------|----------------|------------|----------------|---------------------------------------------------|
| 10 | CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE             | 223    | -                      | CATETER CVC DUPLO LUMEN 8FR X 20CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART               | BLISTER   | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me | null       | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 95,0000    | R\$ 0,0000    |                | 10 Unidade | R\$ 950,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 13 | CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 20GX13CM (PED) 5F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 20 GAX13CM 5F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL . EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE | 226    | -                      | CATETER CVC DUPLO LUMEN 5FR X 13CM BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART   | BLISTER   | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me | null       | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 129,0000   | R\$ 0,0000    |                | 10 Unidade | R\$ 1.290,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 14 | CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL . EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE | 227    | -                      | CATETER CVC DUPLO LUMEN 4FR X 13CM BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL | BLISTER   | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me | null       | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 129,0000   | R\$ 0,0000    |                | 10 Unidade | R\$ 1.290,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |                        |                                                                                            |           |                                                                      |            |                                              |                |               | Total Parcial: | 30.0       | R\$ 3.530,0000 |                                                   |

|                               | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                | Embalagem | Fornecedor     | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)                     | Quantidade  | Valor Total    | Usuário                                           |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|-------------------------------------------|-----------|----------------|------------|---------------|----------------|---------------|-----------------------------|-------------|----------------|---------------------------------------------------|
| 28                            | EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML<br>FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM C MARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTENDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE. ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLOGICO. ALCA PLASTICA PARA SUSTENTACAO DA C MARA. ENTRADA DE AR LATERAL.. MICROGOTEJADOR DE 60 GTS/ML. C MARA FLEXIVEL TRANSPARENTE. COM FILTRO DE PARTICULA DE 154 MICRAS. REG.MS | 533    | -                      | EQUIPO MICRO COM BURETA 0-150ML, EMBRAMED | UND       | M F Pires - ME | null       | -             | R\$ 7,5000     | R\$ 0,0000    |                             | 500 Unidade | R\$ 3.750,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
|                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |                        |                                           |           |                |            |               |                |               | <b>Total Parcial:</b>       | 500.0       | R\$ 3.750,0000 |                                                   |
| Total de Itens da Cotação: 68 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |                        |                                           |           |                |            |               |                |               | Total de Itens Impressos: 1 |             |                |                                                   |

|                               | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                   | Embalagem | Fornecedor                                 | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)                     | Quantidade  | Valor Total    | Usuário                                           |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|-----------------------------|-------------|----------------|---------------------------------------------------|
| 26                            | DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM SILICONE P/ INFUSAO DE MEDICAMENTOS PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. USO RESTRITO EM NEONATOLOGIA ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS | 541    | -                      | TRO SOLUSET BR POLIVIAS 2 NEO REVERSIVEL LUER LOCK, TROGE/MP | Cx100     | MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda | null       | -             | R\$ 2,2000     | R\$ 0,0000    |                             | 600 Unidade | R\$ 1.320,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
|                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |                        |                                                              |           |                                            |            |               |                |               | <b>Total Parcial:</b>       | 600.0       | R\$ 1.320,0000 |                                                   |
| Total de Itens da Cotação: 68 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |                        |                                                              |           |                                            |            |               |                |               | Total de Itens Impressos: 1 |             |                |                                                   |

|                               | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                      | Embalagem | Fornecedor                    | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)                     | Quantidade   | Valor Total  | Usuário                                           |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|-------------------------------------------------|-----------|-------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|-----------------------------|--------------|--------------|---------------------------------------------------|
| 53                            | PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO . MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVE. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO. | 522    | -                      | PAPEL CREPADO BRANCO 300X300 PACKPLUS, PACKPLUS | CX        | NL Produtos Hospitalares Ltda | null       | -             | R\$ 0,1100     | R\$ 0,0000    |                             | 2000 Unidade | R\$ 220,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
|                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |                        |                                                 |           |                               |            |               |                |               | <b>Total Parcial:</b>       | 2000.0       | R\$ 220,0000 |                                                   |
| Total de Itens da Cotação: 68 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |                        |                                                 |           |                               |            |               |                |               | Total de Itens Impressos: 1 |              |              |                                                   |

|                               | Produto                                                                                                                                                                                                                                                    | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                               | Embalagem | Fornecedor                      | Comentário | Justificativa                                                                                     | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)                     | Quantidade  | Valor Total    | Usuário                                           |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------------------------------------------------------|-----------|---------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|-----------------------------|-------------|----------------|---------------------------------------------------|
| 21                            | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS           | 980    | -                      | C.P.A.P. NASAL GMI DE 1500 A 2000 G, GMI                 | UNITARIO  | Riaade Suprimentos Médicos Ltda | null       | Marca não homologada (Padronizada);MARCA VENTCARE NEGATIVADA                                      | R\$ 75,0000    | R\$ 0,0000    |                             | 20 Unidade  | R\$ 1.500,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 24                            | CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM. ESTERIL. REG MS. | 92     | -                      | Leukomed IV 6x8, BSN                                     | Caixa     | Riaade Suprimentos Médicos Ltda | null       | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR VIVA BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA | R\$ 1,4800     | R\$ 0,0000    |                             | 500 Unidade | R\$ 740,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
| 47                            | HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS                  | 514    | -                      | HEMOSTATICO ABSORVIVEL(COLAGENO)125X80X10MM, CURAMEDICAL | CX        | Riaade Suprimentos Médicos Ltda | null       | Fornecedores não homologados na instituição;                                                      | R\$ 93,0000    | R\$ 0,0000    |                             | 5 Unidade   | R\$ 465,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>17/12/2018 12:37 |
|                               |                                                                                                                                                                                                                                                            |        |                        |                                                          |           |                                 |            |                                                                                                   |                |               | <b>Total Parcial:</b>       | 525.0       | R\$ 2.705,0000 |                                                   |
| Total de Itens da Cotação: 68 |                                                                                                                                                                                                                                                            |        |                        |                                                          |           |                                 |            |                                                                                                   |                |               | Total de Itens Impressos: 3 |             |                |                                                   |

|    | Produto                                                                          | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                                           | Embalagem | Fornecedor       | Comentário | Justificativa                   | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total    | Usuário               |
|----|----------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------|------------|---------------------------------|----------------|---------------|---------|------------|----------------|-----------------------|
| 19 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO | 977    | -                      | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA | UND       | Sg Distribuidora | null       | Respondeu incorretamente o item | R\$ 58,0000    | R\$ 0,0000    |         | 30 Unidade | R\$ 1.740,0000 | Ana Karenine Bessa De |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |   |                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                    |      |                                                                                                       |             |            |               |                |                               |  |                  |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|---------------|----------------|-------------------------------|--|------------------|
|    | UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |   | TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS - VENT CARE - VENT CARE                                                    |     | Hospitalar Eireli                  |      | cotado;SOLICITADO TAMANHO 00.                                                                         |             |            |               |                |                               |  | Queiroz          |
|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |   |                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                    |      |                                                                                                       |             |            |               |                |                               |  | 17/12/2018 12:37 |
| 20 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL REG. MS                                                                                                                                                                                                                                                                         | 979 | - | CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG No 01 - BLENTA/VENTCARE - BLENTA/VENTCARE                                                                                                                                                                   | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Marca não homologada (Padronizada);MARCA VENTICARE NEGATIVADA                                         | R\$ 58,0000 | R\$ 0,0000 | 30 Unidade    | R\$ 1.740,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 23 | COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.                                                                                                                                                                                                                                                                        | 114 | - | COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - EUROPA - EUROPA                                                                                                                                                                      | PCT | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ELLO BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA     | R\$ 0,4300  | R\$ 0,0000 | 15000 Pacote  | R\$ 6.450,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 30 | ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 94  | - | ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. - CRAL - CRAL          | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição;                                                          | R\$ 3,4500  | R\$ 0,0000 | 200 Unidade   | R\$ 690,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 35 | FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 733 | - | FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio/shalon | CX  | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição;                                                          | R\$ 2,4000  | R\$ 0,0000 | 216 Unidade   | R\$ 518,4000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 36 | FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 735 | - | FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - SHALON/TECNOFIO - SHALON/TECNOFIO            | CX  | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição;                                                          | R\$ 1,7500  | R\$ 0,0000 | 48 Unidade    | R\$ 84,0000    | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 38 | FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 744 | - | FIO POLIPROPILENO AZ No3-0 75CM 2AG 1/2 C.CIL 2.5 A 2.6CM, SHALON/TECNOFIO                                                                                                                                                              | CX  | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | -                                                                                                     | R\$ 5,6000  | R\$ 0,0000 | 120 Unidade   | R\$ 672,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 52 | PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELLULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO (MINIMO DE 30 DIAS). NAO IRRITANTE. BIODegradavel. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGUO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO. | 524 | - | PAPEL CREPADO 120CMX120CM gr60 - POLAR/HOSPIFLEX - POLAR/HOSPIFLEX                                                                                                                                                                      | CX  | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | ;FORNECEDOR ELLO BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA                                                | R\$ 2,0000  | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade  | R\$ 4.000,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 54 | PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELLULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODegradavel. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.              | 523 | - | PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELLULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF - POLAR/HOSPIFLEX - POLAR/HOSPIFLEX                                                                                                           | CX  | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | ;FORNECEDOR ELLO BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA                                                | R\$ 0,5000  | R\$ 0,0000 | 1000 Unidade  | R\$ 500,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 57 | SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, SEM AGULHA, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA EM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 548 | - | SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SR - SR                                                                                                                                                                              | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição;                                                          | R\$ 0,1900  | R\$ 0,0000 | 8000 Unidade  | R\$ 1.520,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 58 | SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, BICO LUER SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS                                                                                                                                                                                                                                                                        | 552 | - | SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SR - SR                                                                                                                                                                                         | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA | R\$ 0,4700  | R\$ 0,0000 | 14000 Unidade | R\$ 6.580,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |
| 59 | SERINGA DESC.60ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/ AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO LUER SLIP ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 554 | - | SERINGA DESC.60ML S/AG.BICO SLIP LATERAL LATEX FREE 323101, DESCARPACK                                                                                                                                                                  | UN  | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | -                                                                                                     | R\$ 2,9000  | R\$ 0,0000 | 300 Unidade   | R\$ 870,0000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz |  | 17/12/2018 12:37 |

|                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                                             |      |                                                                                                                                                                                |               |               |                           |                   |                                                               |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------|
| 61                                                            | SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML,<br>SEM AGULHA,ESCALA DE 01<br>ML,BICO LUER SLIP, EMBOLO<br>SILICONIZADO, COM ANEL DE<br>RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM<br>CUMPRIMENTO A NR 32/2005.                                                                                                                       | 550 | - | SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM<br>AGULHA,ESCALA DE 01 ML - SR - SR                                                                                                                                                                                                                                                       | UND | Sg<br>Distribuidora<br>Hospitalar<br>Eireli | null | Fornecedores não<br>homologados na<br>instituição;FORNECEDOR<br>SUPERMED BLOQUEADO<br>DEVIDO QUESTÕES<br>FINANCEIRAS                                                           | R\$<br>0,3100 | R\$<br>0,0000 | 14000 Unidade             | R\$<br>4.340,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br>17/12/2018<br>12:37 |
| 62                                                            | SONDA URETRAL N04 PLASTICO<br>TRANSP. - SONDA URETRAL NR 04.<br>PLASTICO TRANSPARENTE.<br>SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO.<br>PONTA ATRAUMATICA FECHADA<br>COM ORIFICIOS LATERAIS<br>DESALINHADOS. CONECTOR<br>UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC<br>FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM<br>OXIDO DE ETILENO REG MS | 489 | - | SONDA URETRAL N04 PLASTICO<br>TRANSP. - SONDA URETRAL NR 04.<br>PLASTICO TRANSPARENTE.<br>SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO.<br>PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM<br>ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS.<br>CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB<br>EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL<br>EM OXIDO DE ETILENO REG MS -<br>BIOBASE - BIOBASE | UND | Sg<br>Distribuidora<br>Hospitalar<br>Eireli | null | Fornecedores não<br>atingem faturamento<br>mínimo;FORNECEDOR<br>SUPERMED BLOQUEADO<br>DEVIDO QUESTÕES<br>FINANCEIRAS.<br>FORNECEDOR M.N.P<br>NÃO ATINGE<br>FATURAMENTO MINIMO. | R\$<br>0,4600 | R\$<br>0,0000 | 1000 Unidade              | R\$<br>460,0000   | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br>17/12/2018<br>12:37 |
|                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                                             |      |                                                                                                                                                                                |               |               | <b>Total<br/>Parcial:</b> | 55944.0           | R\$<br>30.164,4000                                            |
| Total de Itens da Cotação: 68    Total de Itens Impressos: 14 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                                             |      |                                                                                                                                                                                |               |               |                           |                   |                                                               |
|                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                                             |      |                                                                                                                                                                                |               |               | <b>Total<br/>Geral:</b>   | 100202.0          | R\$<br>73.324,2182                                            |

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página